
UCHWAŁA NR LXXXI/1259/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pn. Muzeum PRL-u (w organizacji). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) w związku z art. 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 987; z 2011 r. Nr 207, poz. 1230) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego samorządowej 
instytucji kultury pn. Muzeum PRL-u (w organizacji), jako wspólnej instytucji kultury. 

2. Akceptuje się projekt umowy pomiędzy Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Gminą Miejską 
Kraków w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pn. Muzeum PRL-u (w organizacji), stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: LLIYA-CRCSI-YEUTU-WZMQO-ICYIV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




